Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 6»

Петропавловск-Камчатского городского округа
(МБОУ «Основная школа № 6»)

ПРИКАЗ

от 25.08.2022 г. №83 §20

г. Петропавловск-Камчатский

«О создании Рабочей группы по противодействию
коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-
ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных
правовых актов» с целью совершенствования работы по противодействию
коррупции в МБОУ «Основная школа № 6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную Рабочую группу в следующем
составе:

Председатель Рабочей группы:
Надеждина Н.Н. - директор МБОУ «Основная школа № 6»

Члены Рабочей группы:
Мамаева Г.Н. - заместитель директора по УВР;
Ларина Т.А. - заместитель директора по ВР;
Гуринова Н.Н. - заместитель директора по АХЧ.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Основная школа № 6» - Н.Н. Надеждина

		2023-03-27T17:39:41+1200
	Надеждина Наталия Николаевна